2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2021                                                                                                                                № 308
О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 15.10.2019 № 1898
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие градостроительной деятельности
в Ярославском муниципальном районе
на 2020 – 2022 годы»

В соответствии с решениями Муниципального Совета Ярославского муниципального района от  24.12.2020 № 86 «О внесении изменений                       в решение Муниципального Совета ЯМР от 18.12.2019 № 64 «О районном бюджете ЯМР на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»»,                   от 24.12.2020 № 85 «О районном бюджете Ярославского муниципального  района  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,    Администрация района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие градостроительной деятельности в Ярославском муниципальном районе на 2020 – 2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 15.10.2019 № 1898, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

ВРИО Главы
Администрации ЯМР

         Н.Д. Степанов

Заместитель Главы Администрации ЯМР

по экономике и финансам

_________________А.О. Щербак

«___»____________2021 г.

Начальник управление финансов

и социально-экономического

развития Администрации ЯМР

________________ Ю.С. Грибанова

«____»___________2021  г.

Начальник управления правового

обеспечения и муниципального заказа

Администрации ЯМР

__________________ О.Ю. Килипченко

«____»___________2021 г.

Павлушин М.Н.

42-95-11

Электронная копия сдана

Павлушин М.Н.

42-95-11

Направить:

Дело – 2 экз.

Отдел АиГр – 2 экз

УФиСЭР – 1 экз

    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                      к постановлению

                                                                                                      Администрации ЯМР

                                                                                                      от 09.02.2021 № 308
Изменения  в муниципальную программу
 «Развитие градостроительной деятельности
в Ярославском муниципальном районе на 2020 – 2022 годы»

1) В разделе 1. «Паспорт Программы» строку «Объем финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации, тыс. руб.» изложить    в следующей редакции:

	Объем
финансирования муниципальной программы,
в том числе

по годам реализации, тыс.руб.
	Источники финансирования

Плановый объем финансирования (тыс. руб.)

всего

в том числе по годам

2020

2021

2022

Федеральный бюджет

Областной бюджет

567,9
567,9
0,0
0,0
Местный бюджет

2631,8
131,8
1500,0
1000,0
Внебюджетные источники

Итого по программе

3199,7
699,7
1500,0
1000,0

2) Раздел 5. «Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в следующей редакции:

5.  Ресурсное обеспечение Программы

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.)

в том числе по годам реализации

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5

	МЦП «Развитие градостроительной деятельности в Ярославском муниципальном районе»
	3199,7
	699,7
	1500,0
	1000,0

	- районный бюджет
	2631,8
	131,8
	1500,0
	1000,0

	- бюджет поселений

	- областной бюджет
	567,9
	567,9
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет

	- внебюджетные источники

	Итого по муниципальной Программе
	3199,7
	699,7
	1500,0
	1000,0

	- районный бюджет
	2631,8
	131,8
	1500,0
	1000,0

	- бюджет поселений

	- областной бюджет
	567,9
	567,9
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет

	- внебюджетные источники